КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

r'Z 2з, ,Z2,/{ Nq
d2v

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицеЕзировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
Еа территории инновационного центра "Сколково"), постановлеЕием
Губернатора Волгоградской области oT24.I1.20l4 JrlЪ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20114 Np l52
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицеЕзирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30_82_85

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета здраво
Волгоградско

ох
й

ранения
ооласти

от.// /2у 2 /-rj

юридические лица, которым переоформлена лицензия Еа осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществJUlеМой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновациоЕного центра "Сколково")

государствеНное казенное r{реждение социального обслуживания

"волгоградский областной реабилитационный центр для граждан

пожилого возраста и иЕвалидов".
ГКУ СО "Волгоградский ОРЦГtIВИ".
оргаЕизационно-правовtUI форма: государственное r{реждение,
фирменное наименование: нет.
огрн (грн) |023402645640.
инн 344204з422.
Адрес места нахождения юридического лица:

400007, РОССИЯ, г. Волгоград, ул. им. Кузнецова, 55.

Лицензия: Ns ФС-34-01-001556 от 24 авryста 2011 года, выданная
Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранеЕия и социtшьного

развития, сроком действия с 22 авryста 201 1 года по 24 декабря 2074 rода,
переоформлена на }lЪ ЛО-34-01-0024бб, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: наименования вида

деятельности, изменение наимеIlования лицензиата.
Алреса места осуществлеЕиJI деятельЕости:

400007, РОССИЯ, г. Волгоград, ул. им. Кузнецова, 55.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
лечебной физкультуре, медицинскому массажу, организации сестринского
дела, сестринскому делу, физиотерапии, функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной
медицине, неврологии, психотерапии, рефлексотерапии, травматологии и
ортопедии, ультразвукой диагностике, физиотерапии, функuиональной
диагностике.